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Wall Street Açılmadan

İran – İsrail ateşkesinin ardından ilk saatlerde bazı ihlaller oldu, ancak

Hürmüz Boğazı’nın kapanması ya da bölgede nükleer gerilimin

tırmanması riskinin azalması piyasalardaki olumlu momentumun devam

etmesine sebep oluyor. Dün S&P 500 %1,1, Nasdaq ve Dow %1 civarında

yükselirken, korku endeksi VIX %10’un üzerinde geriledi.

Günün en önemli konu başlıklarından biri Fed Başkanı Powell’ın

Temsilciler Meclisi’nde yaptığı yarıyıl sunumuydu. Powell’ın Temsilciler

Meclisi’ndeki yarıyıl sunumu “veri-odaklı kalacağız” vurgusunu yinelerken

net bir faiz indirimi sinyali vermedi; bu da yıl içinde iki indirim

beklentisinin masada kalmasına neden oluyor. Bugün Senato Bankacılık

Komitesi’nde yapılacak sunum büyük ölçüde aynı metnin tekrarı olacağı

için, asıl önem soru-cevap bölümünde olacak.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri yatay seyir izlerken, Avrupa endeksleri

negatif tarafta. Asya da ise pozitif kapanışlar gerçekleşti. Kısacası global

risk iştahı karışık.

Brent tipi ham petrol 67 $/varil civarında, altının ons fiyatı 3 320 $,

Bitcoin 107 000 $ ve Ethereum 2 450 $ seviyelerinde işlem görüyor.

Makro takvimde TSİ 17.00’de mayıs yeni konut satışları ve yapı ruhsatları,

17.30’da haftalık EIA petrol stokları; seans kapanışından sonra ise

Micron’un 3Ç25 bilançoları izlenecek. Haftanın en kritik verisi olarak

görülen PCE deflatörü ise Cuma günü açıklanacak ve Fed’in sonraki

adımlarını şekillendirmede belirleyici olacak.

Ekonomik Takvim
▪ 17:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (bin adet) | Bek: 693

▪ 17:00 | ABD | Fed Başkanı Powell'ın Yorumları | Bek: 99.1

▪ 17:00 | ABD | Yapı Ruhsatları (bin adet) | Bek: 693

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.844 -0,7% 2,2%

S&P 500 5.650 -0,6% 1,6%

DJI 41.219 -0,2% 1,7%

Dax 23.137 -0,9% 3,2%

Cac 40 7.693 -0,5% 1,8%

FTSE 100 8.593 0,0% 1,5%

Nikkei 225 36.831 1,0% 2,8%

BRENT ($) 61,4 1,92 -17,78 

XAUUSD ($) 3381,8 1,44 28,91

XAGUSD ($) 33,1 1,76 14,39

COPPER ($) 4,7 0,29 17,13

XPTUSD ($) 978,0 1,44 7,98

WTIUSD ($) 58,1 2,01 -18,73 

EURUSD 1,13 -0,03 8,65

GBPUSD 1,34 0,50 6,77

USDCHF 0,82 0,33 -9,13 

USDTRY 38,61 0,12 9,12

EURTRY 43,78 0,34 19,38

GBPTRY 51,65 0,62 16,68

USDCAD 1,38 -0,08 -4,02 

USDJPY 7,21 0,14 -1,68 

TR 10Y Tahvil 30,07 1,18 19,12

ABD 10Y Tahvil 4,36 0,21 -4,76 

ALM 10Y Tahvil 2,53 0,64 6,96

ALM 2Y Tahvil 1,75 -0,06 -16,11 

ITA 10Y Tahvil 3,65 1,03 3,26

FR 10Y Tahvil 3,27 0,90 2,38

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

Tesla Avrupa Satışlarında Sert Düşüş. Mayıs ayında Tesla’nın Avrupa’daki yeni otomobil satışları yıllık %27,9 gerilerken,

markanın pazar payı %1,8’den %1,2’ye düştü. Bölgedeki BEV pazarı genel olarak %27,2 büyüdü; düşüşte ucuz Çinli rakipler ve

Musk’a yönelik protestolar etkili oldu.

Nvidia CEO’su Jensen Huang Planlı Hisse Satışlarına Başladı. Huang, 865 milyon $’lık programın ilk adımı olarak iki işlemde

100 bin Nvidia hissesi satarak ~14,5 milyon $ gelir elde etti. Toplamda 6 milyon hisseye kadar satış öngören plan, Huang’ın

mevcut varlıklarının %1’inden azını kapsıyor.

Xero, ABD’li Ödeme Şirketi Melio’yu 2,5 Milyar $’a Satın Alıyor. Yeni Zelanda merkezli muhasebe yazılımı devi, Melio

entegrasyonuyla ürünlerine ödeme fonksiyonları ekleyerek özellikle ABD’de (cirosunun %7’si) büyüme hedefliyor.

Chery, İngiltere’de İkinci Fabrika İçin Fizibilite Yapıyor. Omoda ve Jaecoo markalarıyla pazara giren Chery, “yerelleşme”

stratejisi kapsamında İngiltere’de üretim seçeneğini aktif olarak değerlendiriyor; şu anda ülke EV pazarının %2’sini elinde

tutuyor.

Otomotivcilerden Apple’ın “Yeni Nesil CarPlay” Planına Tepki. FT’ye göre üreticiler, hız göstergesi ve klima dâhil kritik

arayüzleri iPhone’a devredecek CarPlay sürümünün müşteri verileri ve marka deneyimi açısından riskli olduğunu savunuyor.

BYD Çin’de Gece Vardiyalarını Kaldırarak Üretimi Azaltıyor. İç talepteki yavaşlama ve stok ayarlamaları nedeniyle BYD, bazı

fabrikalarında gece vardiyalarını iptal ederek çıkış hacimlerini kısmaya başladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,11 artarak 6.092,18 puanda tamamladı. Küresel piyasalarda, ateşkes

sonrası olumlu hava devam ediyor. Piyasa katılımcılarının esas odaklandığı başlıklar ise Hürmüz Boğazı’nın olası kapanışı,

küresel petrol arzında oluşabilecek kesintiler ve bölgede nükleer bir tehdit ihtimalidir. Gelinen noktada bu tür yüksek etkili

risklerin şimdilik düşük ihtimal dahilinde kalması, piyasaların süreci pozitif senaryo üzerinden fiyatlamasına olanak tanımaktadır.

Haftanın bu ilk sabahında ABD ve Avrupa vadelileriyle birlikte Asya piyasalarının tamamı pozitif bölgede hareket etmektedir.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.623 puan ile dolar bazında %8,7 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

First Solar Inc (FSLR) – FSLR, güneş enerjisi sektöründe faaliyet gösteren, ABD merkezli bir yenilenebilir enerji şirketidir. Şirket,

ince film fotovoltaik (PV) güneş panelleri üretmekte ve aynı zamanda büyük ölçekli güneş enerjisi santralleri geliştirip

kurulumunu gerçekleştirmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 196,79 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %30,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde

bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 35 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 171 USD direnç

seviyesi, 138 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Amazon.com Inc. (AMZN) – AMZN, e-ticaret, bulut bilişim, dijital yayıncılık ve lojistik alanlarında faaliyet gösteren, ABD

merkezli küresel bir teknoloji şirketidir. Şirketin ana faaliyet kolu olan e-ticaret platformu üzerinden milyonlarca ürünü

doğrudan tüketicilere sunarken; Amazon Web Services (AWS) birimi ile dünya genelinde birey ve kurumlara bulut altyapısı, veri

depolama ve yapay zekâ hizmetleri sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 240,06 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %12,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin

üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 76 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 233 USD

direnç, 200 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

25 Haziran 2025



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

25 Haziran 2025

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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